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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16425202G

2. Data e Regjistrimit 25/02/2021
3. Emri i Subjektit MMC - TOLLS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Pallati L.O.R.L, Kati i Pare, Lagjja 
Hajro Çakerri, Rruga Sulejman Delvina, Prane Gjykates se 
Shkalles se Pare Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenien e sherbimeve per industrine dhe konsulencen 

tekniko industrial per dhenien e ideve , ilustrimin dhe 
prodhimin e produkteve industriale edhe perms 
profesionisteve te aftesuar, konkretisht: prodhimi dhe 
komercializmi i produkteve industriale, punime?procese 
mekanike dhe te karpenterise mekanike per llogari te te 
treteve, prodhimi i perberesve dhe impjanteve industriale, 
prodhimi dhe proceset mekanike ne pergjithesi, torneri, 
frezature, shpime, retifike, saldime dhe bluarje. Perpunimi, 
ideimi, projektimi, ilustrimi dhe ndertimi iatrecaturave, 
veçanerisht mekanike, te makinerive, impjanteve, veglave 
dhe perberesve mekanike, ideimi i perberesve solide ne 3D, 
konversionet matematike, mirembajtja, rishikimi dhe 
asistenca teknike per veglat mekanike, perpunim dh trajtimi i 
drurit, civil dhe industriale, perpunimi me theks te veçante 
projektimin dhe tregtimin e tyre, hartimi i manualeve qe 
lidhen me makinerite ndertuese ose jo, mirembajtjet civile 
dhe industriale. Shoqeria mundet ne menyre dytesore, per 
arritjen e objektivave te shoqerise , te kryeje gjithe 
operacionet industriale, tregtare, imobiliare, mobiliare dhe 
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financiare, keto te fundit ne menyre jo te perhapur dhe jo ne 
raport me publikun, te marr pjese gjithnje ne menyre jo te 
perhapur dhe jo ne raport me publikun  ne shoqeri, ente te 
çfarredolloj natyre apo konsorciume ekzistuese apo qe do te 
krijohen, qe kane qellime analoge ose edhe funksionale ne 
aarritjen e objektivit te saj shoqeror, te jap ne menyre 
rigorozisht te dobishme per arritjen e objektivave te 
shoqerise dhe pa karakter profesionaliteti, sigurime, 
miratime dhe garanci te tjera ne pergjithesi edhe ne favor te 
te treteve.
Melsen Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2021                Deri: 24/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MelsenMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MMC - TOLLS
E-Mail: mmarku1984@gmail.com  
Telefon: 0699579632  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-664184-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/10/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBFAFDE-0B54-4A29-B4E6-3BC1A753A14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C072BCD4-2264-46B6-A69C-51DF28335CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80C8D47-3B28-4C51-B9AD-F85EB34F1BBF
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


